
令和４年４月１日 

 

お客様 各位 

 

鹿児島県リサイクル株式会社 

TEL099-260-4322 

FAX099-260-3808 

 

 

GW営業のお知らせ 

 

時下 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、標記の件、下記の通りとなっておりますので、 

現場担当者へのご周知方宜しくお願い致します。 

 

記 

 

令和４年 ４月２９日（金） 昭和の日   通常営業 8：00～17：00 

       ３０日（土）        通常営業 8：00～17：00 

     ５月 １日（日）        休  日 

        ２日（月）        通常営業 8：00～17：00 

        ３日（火） 憲法記念日  休  日 

        ４日（水） みどりの日  休  日 

        ５日（木） こどもの日  休  日 

        


